



UNSERE ANGEBOTE

im Juli und August

01.07.2024 bis 31.08.2024



GESUND IN LINDEN

Magnesium 130 mg*

60 Kapseln

~~19,99 €~~ **16,99 €**

Sonderpreis

MULTILIND HEILSALBE mit Nystatin und Zinkoxid*

50 g Paste

PZN: 03737617

~~19,92 €~~ **13,99 €**

-29%

279,80 € / 1 kg

VOLTAREN FORTE

Schmerzgel*

100 g Gel

PZN: 08628264

~~22,18 €~~ **15,99 €**

-27%

170,00 € / 1 kg

TYROSUR

CareExpert Wundgel*

25 g Gel

PZN: 12742439

~~5,85 €~~ **3,99 €**

-31%

159,60 € / 1 kg

LOPERAMID

Stada Akut*

10 Kapseln

PZN: 08999960

~~4,97 €~~ **3,49 €**

-30%

HOGGAR NIGHT*

10 Tabletten

PZN: 04402020

~~10,85 €~~ **7,49 €**

-31%

REISETABLETTEN

Stada*

10 Tabletten

PZN: 00749672

~~4,97 €~~ **3,49 €**

-30%

PERENTEROL FORTE*

250 mg

20 Kapseln

PZN: 04796869

~~20,99 €~~ **13,99 €**

-33%

IBEROGAST CLASSIC

Tropfen*

20 ml

PZN: 16507534

~~12,97 €~~ **8,99 €**

-30%

449,50 € / 1 l

IBU LYSIN STADA*

400 mg

20 Filmtabletten

PZN: 17855071

~~10,98 €~~ **6,49 €**

-40%

FENIHYDROCORT

0,5%*

15 g Creme

PZN: 10796968

~~10,26 €~~ **6,99 €**

-31%

466,- € / 1 kg

EUPHRASIA

Augentropfen Wala*

10 x 0,5 ml Einzeldosen

PZN: 06816435

~~10,92 €~~ **7,99 €**

-26%

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Die durchgestrichenen Preise sind die niedrigsten Verkaufspreise der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf diese Preise.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Gültig vom 01.07.2024 bis zum 31.08.2024.

Nicht kombinierbar mit anderen Rabattaktionen jedoch mit 0,50 Euro Wertgutscheinen. Gilt nicht im Notdienst und nur bei Abholung in der Apotheke.